PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 ноября 2011года

                №  88

пгт. Кондинское

 О закрытии навигации для
 использования маломерных судов

  В связи с установившейся устойчивой низкой температурой воздуха, с целью предупреждения гибели людей на водных объектах и в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, расположенных на территории муниципального образования городское поселение Кондинское, в соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
 1. Закрыть с 03 ноября 2011 года навигацию для использования маломерных судов на территории муниципального образования городского поселения Кондинское.

 2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и вступает в силу с момента подписания.

 3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское С.Ю. Копыльцова.
Глава городского
поселения Кондинское

             И.А. Кутмарова